
Nº EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. CENTRO DE TRABAJO DONDE POSTULA CARGO AL CUAL POSTULA PUNTAJE OBSERVACIONES

1 8045-2022 LOPEZ HUARACA, CECILIA SOCORRO 41808744 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 87.00

2 8005-2022 LOPEZ FIERRO, DANITZA YOLI 41873532 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 84.00

3 7906-2022 CARDENAS SOLSOL, LEX 41370055 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 72.60

4 8080-2022 FERNANDEZ MACALUPU, JOSE SANTOS 41975687 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 70.85 NO ADJUNTA ANEXO 4

5 8028-2022 ZAPANA PAZ, ARLYN 73148774 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 63.25

6 8050-2022 DEL AGUILA SUAREZ, DENNIS IVAN 10241718 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 61.55

7 7981-2022 VALENCIA GONZALES, YANINE 44890329 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 58.85

8 8036-2022 PAASACA PAMPA, ELIZABETH JESSICA 41077471 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 55.50

9 7982-2022 APARI VASQUEZ, KEYKO STEFANY 70852320 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 55.00

10 7966-2022 FAJARDO AGUILAR, MARCO ANTONIO 40637977 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 53.25 NO ADJUNTA ANEXO 4

11 7746-2022 NICOLAS CABALLERO, JHANS CRISTOFER 70080703 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 49.50

12 8074-2022 QUISPE PEREZ, JUAN MANUEL 72431888 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 47.00 NO ADJUNTA ANEXO 4

13 8082-2022 ULLOA REVATTA, LIZ MARIA 72849309 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 45.80

14 7979-2022 PARIGUANA CONDORI, LUIS BAUTISTA 41181189 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 39.00 ANEXO 4 INCOMPLETO

15 7903-2022 GONZALEZ EGOAVIL, YOSSELIN 47433517 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 38.70

16 7974-2022 AYALA CALDAS, KAROL YOVANA 70273126 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 37.75

17 7961-2022 ACOSTA CHAVEZ, ESTEBAN 71440820 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 36.00

18 8172-2022 SANCHEZ SILVA, ANGELA LEONOR 09391558 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 29.00

19 8035-2022 GUTIERREZ LOZADA, MAYRA GERALDINE 77109657 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 28.35 NO ADJUNTA ANEXO 5 DE LA RVM 287-2019-MINEDU

20 8034-2022 ROJAS LEDESMA, CARMEN CLAUDIA 06792213 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO 23.45

21 7990-2022 VASQUEZ CONDE, ROSARIO DEL PILAR 76460337 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

22 7994-2022 ABANTO PEREZ, MARINA 47722629 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

23 8022-2022 ABANTO SAENZ, PATRICIA JACKELINE 45525533 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

24 7723-2022 CANCHARI SARAVIA, ALINA CRISTINA 71689021 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

25 7727-2022 JESUSI VENTURO, MIGUEL ANDRES 76094242 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

26 7731-2022 SOTO HERRERA, LILIANA EDITH 72666162 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

27 7741-2022 QUINTANA SALDARRIAGA, JUAN ENRIQUE 09589145 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

28 7825-2022 VELASQUEZ CUEVAS, JOEL 45690602 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

29 7968; 8067-2022 MEDINA NINA, MARIA DEL CARMEN 72391962 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

30 8066-2022 PARIONA HUAMAN, ROSA ISABEL 41993786 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

31 8021-2022 PAZ GRANADOS, ERICKSON JORDY 71260679 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

32 8011-2022 ABARCA VALLADOLID, FIORELLA LOURDES 42512182 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

33 8025-2022 CACERES LATINEZ, JEFFERSON BRANDO ADRIAN 70482867 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

34 8000-2022 ZAPANA CORONADO, MIGUEL 77153281 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

35 8004-2022 VASQUEZ JIMENEZ, GRACIELA ROSA 09689529 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

36 8037-2022 TINOCO FLORES,KELLY SAMARA 74136350 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

37 8040-2022 RIVERA DELGADO, MARICARMEN 71995199 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

38 8114-2022 MACHUCA ACEVEDO,LUIS 43724522 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

39 8116-2022 BENITO SARMIENTO, JASHIRA ESPERANZA 73383653 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

40 8117-2022 PALOMINO BALTAZAR, MICHAEL DARWIN 46393194 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE) NO ADJUNTA ANEXO 4

41 8121-2022 YAURI MENACHO, LISBETH 72902047 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

42 8170-2022 ESPINOZA SANCHEZ, LOGAN FABRICIO 72186108 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

43 8171-2022 DOZA OLIVOS, DANIEL ANIANO 10015346 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

44 7843-2022 VELASQUEZ CUEVAS, JOEL 45690602 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

45 7951-2022 ALCALA NOLAZCO, ALMENDRA ANDREA 71469936 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

46 8012-2022 ARCE MEZA, ROMULO ALEXIS 98157668 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

47 8017-2022 QUISPE ESPINO, LISS YUSVEL 72545210 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE) NO ADJUNTA ANEXO 4

48 8074-2022 LOZANO PEZO, VIVIANA LISETTE 40008947 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE) NO ADJUNTA ANEXO 4

49 8079-2022 ROJAS CARQUIN, JUAN MANUEL 46495470 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

50 8086-2022 ESPINAL FLORES, ESTHER 41245527 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

51 8088-2022 LOVERA PUERTAS, RODRIGO JOSE 72126693 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

52 8089-2022 VELASQUEZ PORTOCARRERO, NATALY 44817859 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

53 8092-2022 CUROTTO SILVA, SANTIAGO 74116655 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

54 8073-2022 GARCIA REATEGUI, GIOVANY MILUSKA 40176846 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

55 8076-2022 CACERES LEON, MAXI ANGELA 75399215 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

56 8115-2022 RUIZ TALAVERA, DORIS 42576866 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

57 8123-2022 LEIVA GUERRERO, DANNA GERALDINE 47521084 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

58 8062-2022 KAM SAGASTIZABAL, ERIC 42641857 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

59 8068-2022 FALCON MAGALLAN, GIAN FRANCO 71769222 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

60 8084-2022 CHAUCA QUISPE, JUAN DIEGO 71277776 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)

61 8093-2022 MIGUEL ALVAREZ, CARLOS ALONSO 76563712 SEDE UGEL Nº 07 TECNICO ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO (TITULO PROFESIONAL TECNICO RELACIONADO AL AREA CORRESPONDIENTE)
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